Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
2013= октябр.н   09 -м.ш. №614
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      « 09 » октября 2013г. №614
село Яльчики

О признании утратившим силу
постановления администрации
Яльчикского района от 07.05.2013 г. №261

Администрация Яльчикского района п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление администрации Яльчикского района от 07.05.2013г. № 261 «Об утверждении административного регламента администрации Яльчикского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение и подготовка ответов на поступившие обращения граждан и организаций»
Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

                    Н.П.Миллин